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Haber-Yorum 

Danimarka Hükümeti, Antisemitizmle Mücadele ve Filistin'in Kurtuluşu İçin 
Çağrı Yapılmasının Suç Sayılması Planını Açıkladı  

 

Haber:  

Danimarka hükümeti antisemitizmle (Yahudi karşıtlığı) mücadele için yeni bir plan 
açıkladı. Hükümet partileri ve diğer tüm siyasi partiler bu planı onayladı. Planın, 
“Yahudi Cemaati” Örgütü, yani Danimarka Yahudi Cemaati’nin, 7 Ekim 2023'ten sonra 
Yahudi karşıtı olaylara ilişkin raporlarda bir artış olduğuna ilişkin bir rapora 
dayandığını iddia ediyorlar. Bu plan, Yahudi karşıtı nefret suçlarına yönelik ek 
cezaları, çevrimiçi Yahudi karşıtlığıyla mücadeleyi ve okullarda, eğitimde ve 
araştırmalarda Yahudi karşıtlığıyla ilgili materyallerin yer almasını içeriyor. Plan, polise 
ve yargı sistemine, Yahudi karşıtı olduğunu düşündükleri açıklama, konuşma veya 
toplantılara istedikleri zaman ve istedikleri yerde cezaları ağırlaştırma yetkisi vermeyi 
amaçlıyor. “Yahudi Cemaati” Örgütü, neyin antisemitizm olarak nitelendirildiğinin 
değerlendirilmesine yardımcı olacak. 

 

Yorum:  

Danimarka hükümeti Siyonist işgale verdiği desteği açıkça ortaya koymuştur; sözde 
antisemitizmle mücadele için açıklanan bu yeni plan ise, işgale yönelik eleştirilere 
kendi hukuku kapsamında mümkün olan her şekilde karşı çıkmak anlamına geliyor. 
Danimarka hükümeti, Siyonist işgale yönelik her türlü eleştiriyi bastırmak için 
yasalarını ve iddia edilen “ifade özgürlüğünü” esnetmeyi amaçlıyor. Danimarka 
hükümeti, Gazze’de son on aydır yaşanan katliam, bombalama ve soykırım sırasında 
Yahudi varlığına yönelik eleştirilerin arttığına ve Filistin lehine ve Gazze’deki 
soykırıma karşı onlarca etkinlik ve protestolarla Batılı toplumdaki kamuoyunun 
dramatik bir şekilde değiştiğine tanık olmuştur.  

Bu, Danimarka hükümetinin Yahudi varlığına verdiği açık destekle çelişen her türlü 
görüşü bastırmak ve insanları, Siyonist işgalin askeri kurtuluş yoluyla sona erdirilmesi 
gerektiği şeklindeki konuşmaları konusunda korkutmak için aldığı bir başka umutsuz 
önlemdir. Aynı zamanda aralarında Hizb-ut Tahrir / Danimarka Medya Temsilcisinin 
de bulunduğu çok sayıda kişi, meşru olmayan Siyonist işgalin ortadan kaldırılması ve 
Filistin’in özgürleştirilmesi çağrısında bulunmaktan dolayı suçlanmış veya hüküm 
giymiştir. Nitekim “ifade özgürlüğü” ve Batılı değerlerin Gazze’nin enkazı altında 
kaldığı ifşa olduğu gibi hem Müslümanların hem de Batılıların olduğu dünyanın 
görmesi için de sürekli olarak ifşa ediliyor. Danimarka hükümeti ya da başka bir 
hükümet tarafından alınacak olan hiçbir yasal tedbir, Filistin'i özgürleştirme ve 
Müslüman orduların harekete geçmesi yoluyla Yahudi varlığını ortadan kaldırma 
çağrısını durdurmayacaktır.  
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